

# NOMISTAV s.r.o.

## CENOVÁ KALKULACE

**Akce:** rekonstrukce a opravy z AC v r.2020 - obvod Ústí n.l.-město

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
odstranění AC tl.5cm	m2	1,00	21,00	21,00
zařízení AC tl.5cm	bm	1,00	25,00	25,00
odstranění stávajícího betonového podkladu tl.10cm	m2	1,00	88,00	88,00
odstranění stávajících zahr. obrubníků, včetně patky	m	1,00	45,00	45,00
odvoz suti na skládku s uložením	t	0,24	86,00	20,64
odvoz živiničných směsí na skládku s uložením	t	0,11	54,00	5,94
úprava pláň se zhutněním min.30Mpa	m2	1,00	20,00	20,00
šterk 16-32, tl.15cm, včetně hutnění min.50Mpa	m2	1,00	88,00	88,00
osazení nových zahradních obrub 100/5/25+dodání	m	1,00	125,00	125,00
zhotovení betonového podkladu tl.10cm	m2	1,00	268,00	268,00
postřik-mezinátěr podkladní vrstvy 0,8kg/m2	m2	1,00	18,00	18,00
pokládka ACO 8 tl.5cm	m2	1,00	345,00	345,00
mezisoučet			1069,58	

<b>cena bez DPH:</b>	<b>1 069,6 Kč</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>224,6 Kč</b>
<b>celkem včetně 21% DPH:</b>	<b>1 294,2 Kč</b>

<b>výkaz výměr</b>	<b>jednotka</b>	<b>výkaz</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
odstranění stávajících siln.obrubníků, vč.betonové patky	m	1,00	184,00	184,00
odstranění stávajícího podkladu t.15cm	m2	1,00	165,00	165,00
odvoz stávajícího půodkladu na skládku s uložením	t	0,30	145,00	43,50
osazení silničních obrub 100/15/25, včetně dodání	m	1,00	292,00	292,00
výšková úprava stávajících žulových obrubníků	m	1,00	245,00	245,00
výšková úprava stávajících zahradních obrubníků	m	1,00	106,00	106,00
výšková úprava stávajících bet. silničních obrubníků	m	1,00	196,00	196,00